

Resultat balansekolonne

Kontonr	mar.20	apr.20	mai.20	jun.20	sum 20	mar.19	apr.19	mai.19	jun.19	sum 19	Tapte inntekter
3010 Kiosksalg Høg sats	-77 369,04	0,00	0,00	-83 512,44	-160 881,48	-309 195,69	-236 314,23	-225 125,36	-226 812,24	-997 447,52	-836 566,04
3011 Kiosksalg middel sats	-2 400,00	0,00	0,00	0,00	-2 400,00	-6 726,09	-19 881,73	-6 731,31	-1 631,31	-34 970,44	-32 570,44
3020 Reklameinntekter	-2 500,00	-502 500,00	0,00	-1 250,40	-506 250,40	-1 500,00	-501 500,00	-1 500,00	-1 500,00	-506 000,00	
3022 Fakturagebyr	-105,40	0,00	0,00	-70,40	-175,80	-175,80	-140,80	-176,00	-70,40	-563,00	-387,20
3110 Avgiftsfritt salg, pant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-504,00	-144,00	-1 982,00	-132,00	-2 762,00	-2 762,00
Sum salgsinntekter	-82 374,44	-502 500,00	0,00	-84 833,24	-669 707,68	-318 101,58	-757 980,76	-235 514,67	-230 145,95	-1 541 742,96	-872 285,68
3000 Billetter bading lav sats	-108 456,02	-8 520,79	-7 417,01	-155 142,48	-279 536,30	-473 028,54	-337 404,65	-283 919,17	-324 768,72	-1 419 121,08	0,00
3001 Bading firmaavtaler	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 372,32	-6 696,43	0,00	5 675,89	-1 139 584,78
3215 Svømmekurs o.l. utenfor avg.omr	-58 884,00	-23 400,00	0,00	0,00	82 284,00	-99 668,00	-7 276,00	-29 800,00	-47 130,00	-183 874,00	5 675,89
3220 Fakturagebyr	-210,00	0,00	0,00	0,00	-210,00	-35,00	-70,00	0,00	0,00	-105,00	-101 590,00
3520 Periodisert reklameinntekter	-41 666,67	458 333,33	-41 666,67	-41 666,67	333 333,32	-41 666,67	458 333,33	-41 666,67	-41 666,67	333 333,32	105,00
3550 Periodisert firmaavtaler	-34 933,33	0,00	0,00	-34 933,33	-69 866,66	-70 154,76	-70 154,76	-70 154,76	-70 154,76	-280 619,04	-210 752,38
3553 Periodisert kontantsolgt familiekk	-9 323,49	4 254,30	4233,63	-6 120,20	-6 955,76	-43 981,08	-27 814,45	-30 714,66	-33 797,95	-136 308,14	-129 352,38
3600 Leieinntekter treningsstudio, u.a	-50 468,00	-50 468,00	-50 468,00	-50 468,00	-201 872,00	-49 654,00	-49 654,00	-49 654,00	-49 654,00	-198 616,00	
3610 Leie av badeanlegg	-173 240,00	-173 240,00	-173 240,00	-173 240,00	-692 960,00	-157 166,40	-157 166,40	-154 166,40	-154 166,40	-622 665,60	70 294,40
Sum billett og andre driftsinntekt	-477 181,51	206 958,84	-268 558,05	-461 570,68	-1 000 351,40	-935 354,45	-178 834,61	-666 772,09	-721 338,50	-2 502 299,65	-1 505 204,25
3920 Inntekt- felleskostnader TS	-3 000,00	-3 000,00	-3 000,00	-3 000,00	-12 000,00	-3 000,00	-3 000,00	-3 000,00	-3 000,00	-12 000,00	0,00
Sum tilskudd og gaver	-3 000,00	-3 000,00	-3 000,00	-3 000,00	-12 000,00	-3 000,00	-3 000,00	-3 000,00	-3 000,00	-12 000,00	0,00
Sum driftsinntekter	-562 555,95	-298 541,16	-271 558,05	-549 403,92	-1 682 059,08	-1 256 456,03	-939 815,37	-905 286,76	-954 484,45	-4 056 042,61	-2 377 489,93

Bortfalte kostn: 1 411 038,67

Inntektsfall 966 451,26

70% dekning 676 545,88